Ou faire son Brevet Professionnel Coiffure ?

¥ BP Coiffure

Source : www.bpcaoiffure.fr/etablissements

40 établissements 39 villes CAP/Bac

Etablissement
6e Sens Formation - ABCM
CFA cours commerciaux Clovis Hugues
3ifa
Campus Pierre Cointreau
CFA de la coiffure Gabriel Fauré
CFA de la SEPR
Association Franc-comtoise de formation coiffure
CFA de la coiffure et des métiers de la vente

Alméa Formations Interpro

Ville
Aix-en-Provence
Aix-en-Provence
Alencon
Angers
Annecy
Annonay
Besancon
Chambéry

Chélons-en-Champagne

CFA Centre Alsace Marcel Rudloff Colmar

CFA de coiffure I'école dorée Epagny
Ambassaderm Figanieres
CFA de Haute-Corse Furiani
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques Grenoble
Centre artistique et technique de l'esthétique et de la coiffure Hagondange
Antenne du CFA de la Bourse du travail (Marseille) La Ciotat

CFA COBAS - BASSIN Formation

La Teste-de-Buch

CFA André Fargier Lanas
CFA de la coiffure de la Sarthe Le Mans
Accés métiers Lens

CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drome Ardéche) Livron-sur-Dréme
CFA de la SEPR Lyon

CFA de la coiffure Arcole Marseille-Provence Marseille
Campus Métiers Marzy Marzy
AMAE Academy - campus de Montélimar Montélimar
Centre de formation privé 2S coiffure & esthétique Méacon
Centre de formation Claude Daunot Nancy
Ecole privée Beauté Coiffure Narbonne
Academy formations training esthétique et coiffure Orange
CFA Académie européenne de coiffure Paris

Centre de formation Maison de la coiffure

CFA de la coiffure et de I'esthétique

CFA de la coiffure et de I'esthétique

Académie de la Beauté - CFA Coiffure et esthétique
CFA de SALON DE PROVENCE

Centre Bien-étre et Beauté Infantino

CFA coiffure esthétique Jasmin

Saint-Etienne
Saint-Herblain
Saint-Nazaire
Saint-Raphaél
Salon-de-Provence

Six-Fours-les-Plages

Toulouse

Code postal
13851
13100
61000
49015
74000
07100
25000
73000
51016
68000
74330
83380
20600
38029
57300
13600
33260
07200
72100
62300
26250
69424
13006
58180
26200
71000
54052
11100
84100
75011
42100
44800
44600
83530
13300
83140
31300



https://bpcoiffure.fr/etablissements

Etablissement Code postal

Académie de la Coiffure de Touraine - CFA Tours 37000
AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil Val-de-Reuil 27102
AMAE Academy - Campus de Valence Valence 26000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.


https://bpcoiffure.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

