



Où faire son Brevet Professionnel Coiffure ?

Source : www.bpcouiffure.fr/etablissements

40 établissements

39 villes

CAP/Bac

Établissement	Ville	Code postal
6e Sens Formation - ABCM	Aix-en-Provence	13851
CFA cours commerciaux Clovis Hugues	Aix-en-Provence	13100
3ifa	Alençon	61000
Campus Pierre Cointreau	Angers	49015
CFA de la coiffure Gabriel Fauré	Annecy	74000
CFA de la SEPR	Annonay	07100
Association Franc-comtoise de formation coiffure	Besançon	25000
CFA de la coiffure et des métiers de la vente	Chambéry	73000
Alméa Formations Interpro	Châlons-en-Champagne	51016
CFA Centre Alsace Marcel Rudloff	Colmar	68000
CFA de coiffure l'école dorée	Epagny	74330
Ambassaderm	Figanières	83380
CFA de Haute-Corse	Furiani	20600
Campus de l'alternance - Institut des métiers et techniques	Grenoble	38029
Centre artistique et technique de l'esthétique et de la coiffure	Hagondange	57300
Antenne du CFA de la Bourse du travail (Marseille)	La Ciotat	13600
CFA COBAS - BASSIN Formation	La Teste-de-Buch	33260
CFA André Fargier	Lanas	07200
CFA de la coiffure de la Sarthe	Le Mans	72100
Accès métiers	Lens	62300
CFA CFMDA (Centre de Formation Multipro Drôme Ardèche)	Livron-sur-Drôme	26250
CFA de la SEPR	Lyon	69424
CFA de la coiffure Arcole Marseille-Provence	Marseille	13006
Campus Métiers Marzy	Marzy	58180
AMAE Academy - campus de Montélimar	Montélimar	26200
Centre de formation privé 2S coiffure & esthétique	Mâcon	71000
Centre de formation Claude Daunot	Nancy	54052
École privée Beauté Coiffure	Narbonne	11100
Academy formations training esthétique et coiffure	Orange	84100
CFA Académie européenne de coiffure	Paris	75011
Centre de formation Maison de la coiffure	Saint-Etienne	42100
CFA de la coiffure et de l'esthétique	Saint-Herblain	44800
CFA de la coiffure et de l'esthétique	Saint-Nazaire	44600
Académie de la Beauté - CFA Coiffure et esthétique	Saint-Raphaël	83530
CFA de SALON DE PROVENCE	Salon-de-Provence	13300
Centre Bien-être et Beauté Infantino	Six-Fours-les-Plages	83140
CFA coiffure esthétique Jasmin	Toulouse	31300

Établissement	Ville	Code postal
Académie de la Coiffure de Touraine - CFA	Tours	37000
AIDAMCIE - CFAie du Val de Reuil	Val-de-Reuil	27102
AMAE Academy - Campus de Valence	Valence	26000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.